



OSCAR ESQUIVEL BAEZ  
 R.F.C. EUBO760507BW6  
 CHOLAS 208 37  
 CERRITO COLORADO, QUERETARO,  
 Queretaro, MEXICO  
 C.P. 76116  
 Régimen de las personas físicas con  
 actividades empresariales y profesionales  
 Tel. 01(442)4445465  
 Cel. 4423423478  
 esfenfactura@live.com

FACTURA	0490
Tipo comprobante	Ingreso
Folio fiscal:	FD2386CA-A5FB-46B1-A9A0-D81B49A8750C
Serie del Certificado:	00001000000301757051
Lugar y Fecha de emisión:	QUERETARO,QRO. 2015-06-15T12:40:16
Método de pago y Número de cuenta	No identificado

RFC		Receptor:		Estado:	
CIA781109US4	No. interior		Queretaro	Queretaro	
Nombre: CIATEQ AC	Colonia:	CONSTITUYENTES FOVISSSTE	Pais:	MEXICO	
Dirección: AV. DEL RETABLO	Localidad:	QUERETARO	C.P.	76150	
No. 150	Municipio:	QUERETARO	Forma de pago:	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Importe
IMP	2.00	PIEZA	IMPRESION	\$650.00		\$1,300.00
BANNERS EN VINIL IMPRESO MONTADOS EN TROVICEL DE 3MM PARA FINJAR CON SILICON (SALA EL MARQUES) MEDIDA 80X20						
L	1.00	PIEZA	LONA	\$527.00		\$527.00
LONA PARA ESTRADO CON OJILLOS SOLO ARRIBA 310X200						
IMP	10.00	PIEZA	IMPRESION	\$38.00		\$380.00
PLACAS DE MISION EN VINIL IMPRESO MONTADO EN TROVICEL DE 3MM TAMAÑO CARTA						
IMP	10.00	PIEZA	IMPRESION	\$38.00		\$380.00
PLACAS DE VISION EN VINIL IMPRESO MONTADO EN TROVICEL DE 3MM TAMAÑO CARTA						
IMP	10.00	PIEZA	IMPRESION	\$38.00		\$380.00
PLACAS DE POLITACA DE CALIDAD EN VINIL IMPRESO MONTADO EN TROVICEL DE 3MM TAMAÑO CARTA						
ALUCU	1.00	PIEZA	ALUCUBON	\$9,712.00		\$9,712.00
HOJA COMPLETA DE ALUCUBOND MARCA ALUCOFLEX 125X498 COLOR SILVER GRIS METALIC						
VESM	20.00	PIEZA	VINIL ESMERILADO	\$43.00		\$860.00
LOGOTIPO DE CONACYT CORTADO EN VINIL ESMERILADO 25X20 DE ALTO						
AC3	10.00	PIEZA	ACRILICO 3MM	\$325.00		\$3,250.00
SANDWICHES DE ACRILICO TAMAÑO FONAL DOBLE CARTA CON PESTAÑA PARA MONTAJE						
IMP	5.00	PIEZA	IMPRESION	\$294.60		\$1,473.00
GRAFICO EN VINIL IMPRESO FRENTE Y VUELTA MONTADOS EN TROVICEL DE 3MM SE PEGARA CON DOBLE CARA TRANSPARENTE AREA DE FRESADORA 90X60						
IMP	1.00	PIEZA	IMPRESION	\$229.80		\$229.80
GRAFICOS EN VINIL IMPRESO MONTADO EN TROVICEL DE 3MM SE PEGARA CON DOBLE CARA TRANSPARENTE MAQUINA ESPREADO TERMICO 90X60						
VI	3.00	PIEZA	VINIL IMPRESO	\$115.90		\$347.70
GRAFICOS PARA LABORATORIOS EN VINIL IMPRESO MONTADO EN TROVICEL FIJO CON CINTA DOBLE CARA 40X60						
VI	3.00	PIEZA	VINIL IMPRESO	\$38.00		\$114.00
GRAFICOS PARA LABORATORIO EN VINIL IMPRESO MONTADO EN TROVICEL DE 3MM FIJO CON CINTA DOBLE CARA TAMAÑO CARTA						
VG	2.00	PIEZA	VINIL DE CORTE	\$29.00		\$58.00
LETREROS EN VINIL RECORTADO ENTRADA / SALIDA EN COLOR NEGRO (PERFILES CASETA PARA CHECAR) ES LA PALABRA, MIDE 4CMS DE ALTO						
TV	7.00	PIEZA	TROVICEL	\$32.00		\$224.00
PLACAS EN TROVICEL CON VINIL RECORTADO Y ESQUINAS REDONDEADAS PARA BAÑOS DE MUJERES 20X20						

TV	7.00	PIEZA	TROVICEL	\$32.00	\$224.00
PLACAS EN TROVICEL CON VINIL RECORTADO Y ESQUINAS REDONDEADAS PARA BAÑOS DE HOMBRES 20X20					
TV	2.00	PIEZA	TROVICEL	\$60.00	\$120.00
GRAFICO EN TROVICEL CON VINIL GRIS RECORTADO Y ESQUINAS REDONDEADAS PARA UBICAR BAÑOS 40X20					
TV	2.00	PIEZA	TROVICEL	\$45.00	\$90.00
GRAFICOS CON TROVICEL EN VINIL IMPRESO Y ESQUINAS REDONDEADAS PARA NO FOTOS EN FRESADORA 23X28					
VESM	2.00	PIEZA	VINIL ESMERILADO	\$25.00	\$50.00
CORTE DE VINIL ESMERILADO DE JALE / EMPEJE Y OTRO DESLICE DE 15X10					
L	1.00	PIEZA	LETRERO	\$38.00	\$38.00
LETRERO EN VINIL IMPRESO MONTADO SOBRE TROVICEL DE 3MM PARA HORARIO ALMACEN TAMAÑO FINAL CARTA					
GRAFICOS	2.00	PIEZA	GRAFICOS	\$1,485.00	\$2,970.00
PARA CASETA CORTE DE VINIL CON LOGOTIPOS CONACYT Y CIATEQ MONTADOS X DETRAS EN ACRILICO A SU VEZ ESTE GRAFICO VA SOBRE UN TROVICEL BLANCO, CON 4 CHAPETONES EN LAS ESQUINAS Y SELLADO X TODAS LAS ORILLAS CON SILICON TRANSPARENTE DE 120X50					
GRAFICOS	1.00	PIEZA	GRAFICOS	\$1,495.00	\$1,495.00
GRAFICO EN TROVICEL 6MM CON VINIL IMPRESO Y RECORTADO DE 155X62 CON CHAPETONES ALTOS					
SER	1.00	PIEZA	SERVICIO	\$1,000.00	\$1,000.00
COSTO POR INSTALACION					

**Importe con letra**  
( VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N.)

<b>SUBTOTAL:</b>	\$ 25,222.50
<b>Impuestos Traslados</b>	
<b>IVA (IVA 16.00%)</b>	\$ 4,035.60
<b>TOTAL:</b>	\$ 29,258.10

Sello Digital del CFDI:  
svY6QR5G6GjD+/w5qW3vihJgMrFdD8N9aU5SKMo0J6KElJnx1Zj5dHQKhL/bZS+SHd0AilRQek4ON/O89Aw4VRXWRXhpcjYXVEHRJgcnUAVB3fkC5wkiiRCJJ209wx6J8KLF3xcpIW16Xak8HT2I28RGQ6prE3stqOoB4Eih5A=

Sello del SAT:  
vGWQG0HsUJ1PG8TG0LySoh8cNbtSwm/gpWYw4rwjxiyNkJ6qkZUmP22Z0EzI+DJ7yzzn/RQGDGBYWxFWosBgVvJ35e2bRjim7GdiXX1LcgoTam8a96SnUnCc307KiohSpaXuoeEA/reTKPAeL7Ub+TSIWY/DN6YUDzk9FW=

No de Serie del Certificado del SAT:  
00001000000203220518

Fecha y hora de certificación:  
2015-06-15T12:42:13

Cadena Original del Timbre Fiscal:  
||3.2|2015-06-15T12:40:16|Ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|25222.50|1.00|MXPI29258.10|No identificado|QUERETARO, QRO.|EUBO760507BW6|OSCAR ESQUIVEL BAEZ|CHOLESI208|37|CERRITO COLORADO|QUERETARO|Queretaro|MEXICO|76116|Régimen de las personas físicas con actividades empresariales y profesionales|CIA781109US4|CIATEQ ACIAV. DEL RETABLO|150|CONSTITUYENTES FOVISSSTE|QUERETARO|QUERETARO|QUERETARO|MEXICO|76150|2.00|PIEZA|IMPRESION|1650.00|1300.00|1.00|PIEZA|LONAI527.00|527.00|10.00|PIEZA|IMPRESION|ESMERILADO|43.00|860.00|10.00|PIEZA|ACRILICO 3MM|325.00|3250.00|5.00|PIEZA|IMPRESION|294.60|1473.00|1.00|PIEZA|IMPRESION|229.80|229.80|3.00|PIEZA|VINIL IMPRESO|115.90|347.70|3.00|PIEZA|VINIL IMPRESO|38.00|114.00|2.00|PIEZA|VINIL DE CORTE|29.00|58.00|1.00|PIEZA|TROVICEL|32.00|224.00|7.00|PIEZA|TROVICEL|32.00|224.00|2.00|PIEZA|TROVICEL|160.00|120.00|2.00|PIEZA|TROVICEL|145.00|190.00|1.00|PIEZA|LETRERO|38.00|38.00|2.00|PIEZA|GRAFICO|GRAFICO|1485.00|2970.00|1.00|PIEZA|GRAFICO|GRAFICO|1495.00|1495.00|1.00|PIEZA|INSTALACION

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.0|FD2386CA-A5FB-46B1-A9A0-D81B49A8750C|2015-06-15T12:42:13|svY6QR5G6GjD+/w5qW3vihJgMrFdD8N9aU5SKMo0J6KElJnx1Zj5dHQKhL/bZS+SHd0AilRQek4ON/O89Aw4VRXWRXhpcjYXVEHRJgcnUAVB3fkC5wkiiRCJJ209wx6J8KLF3xcpIW16Xak8HT2I28RGQ6prE3stqOoB4Eih5A=|00001000000203220518||

